



Gn Products P/S

A N Hansens Alle 33, st.
2900 Hellerup
CVR-nr. 36184663

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Henrik Nørresø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gn Products P/S
A N Hansens Alle 33, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36184663
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Henrik Nørresø, formand
Christian Pagaard Junker
Birgitte Nørresø

Direktion

Birgitte Nørresø, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger high-end hårprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 35 t.kr. mod et overskud på 194 t.kr. for 2020. Egenkapitalen udgør herefter 2.311 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.505.648	2.542.564
Personaleomkostninger	2	(2.454.999)	(2.292.961)
Af- og nedskrivninger	3	(23.139)	(19.550)
Driftsresultat		27.510	230.053
Andre finansielle indtægter		139	3.852
Andre finansielle omkostninger		(62.150)	(39.578)
Årets resultat		(34.501)	194.327
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(34.501)	194.327
Resultatdisponering		(34.501)	194.327

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.774	29.513
Materielle aktiver	4	32.774	29.513
Deposita		5.500	5.500
Finansielle aktiver		5.500	5.500
Anlægsaktiver		38.274	35.013
Fremstillede varer og handelsvarer		1.711.420	2.910.409
Forudbetalinger for varer		586.164	537.399
Varebeholdninger		2.297.584	3.447.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		406.482	424.245
Periodeafgrænsningsposter		36.351	35.126
Tilgodehavender		442.833	459.371
Likvide beholdninger		1.697.782	2.239.573
Omsætningsaktiver		4.438.199	6.146.752
Aktiver		4.476.473	6.181.765

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.810.604	1.845.105
Egenkapital		2.310.604	2.345.105
Anden gæld		0	46.351
Langfristede gældsforpligtelser		0	46.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.665	93.825
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.679.677	1.059.201
Anden gæld		409.527	2.637.283
Kortfristede gældsforpligtelser		2.165.869	3.790.309
Gældsforpligtelser		2.165.869	3.836.660
Passiver		4.476.473	6.181.765

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.845.105	2.345.105
Årets resultat	0	(34.501)	(34.501)
Egenkapital ultimo	500.000	1.810.604	2.310.604

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten "Andre driftsindtægter" indgår modtaget lønkomensation til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 54 t.kr. Lønkomensationen kompenserer virksomheden for at have hjemsendt medarbejder i perioden, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.416.027	2.241.428
Andre omkostninger til social sikring	36.149	46.384
Andre personaleomkostninger	2.823	5.149
	2.454.999	2.292.961
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	23.139	19.550
	23.139	19.550

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	73.251
Tilgange	26.400
Kostpris ultimo	99.651
Af- og nedskrivninger primo	(43.738)
Årets afskrivninger	(23.139)
Af- og nedskrivninger ultimo	(66.877)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.774

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.500	5.500
